DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE A
APRENDIZAGEM MATEMÁTICA E O DISCURSO DO PROFESSOR de autoria de
JAMERSON GUSTAVO LAURENTINO SANTOS, JAILSON LOURENÇO DE PONTES,
RENATA JACINTO DA FONSECA SILVA, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao
ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68678

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68678